
Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 PÉREZ MEDIN, ANTÓN GC67884518 -0.4 J M 1 -2 135 63 72

2 BALDO MACIA, LUIS GC02029495 4.7 S M 2 3 150 72 78

3 MARTÍNEZ MANSO, GERARDO GC67772361 5.6 S M 2 4 155 73 82

4 SERRANO NARVAEZ, EDUARDO GC67279814 4.4 M M 1 3 156 77 79

TRILLO CASTELO, JOSE GC67892279 3.9 J M 1 2 156 75 81

6 JACOME SALGADO, PABLO GC67280115 7.7 M M 2 6 161 83 78

7 ORTIZ QUINTANA, GREGORIO GC20099509 5.1 M M 2 4 164 86 78

EGUIBAR BRIONES, DANIEL GC67157435 5.2 M M 2 4 164 81 83

9 ARMELLINO, LUCIANO GC67057641 7.9 S M 2 7 166 81 85

10 DA PENA GUTIERREZ, XAIME GC20997792 10.8 M M 2 10 169 86 83

11 DE LA TORRE CHAMORRO, BENIGNO GC67788867 6.0 S M 2 5 171 86 85

12 PÉREZ MUIÑO, JOSÉ ANTONIO GC67425458 11.1 S M 2 10 172 84 88

13 MONEO MUÑOZ, DIEGO GC02958082 11.1 A M 2 10 174 86 88

DE LA TORRE ENCINAS, ALEJANDRO GC67788851 7.7 M M 2 6 174 90 84

15 SANCHEZ GARCIA, DANIEL GC67068347 11.8 M M 3 11 175 89 86

RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, RAMÓN GC67453652 12.4 S M 3 11 175 86 89

VÁZQUEZ OLIVÁN, ALFONSO GC67360362 7.9 S M 2 7 175 91 84

18 PEREZ FAFIAN, JOSE MARIA GC02068148 11.1 S M 2 10 178 85 93

19 CONDE GILA, SANTIAGO GC54435523 19.9 S M 4 19 181 91 90

PÉREZ, SANTIAGO (UK) GC67975634 11.6 M M 3 10 181 90 91

21 ÁLVAREZ MUÑIZ, IGNACIO GC00395390 16.0 M M 3 15 182 90 92

22 LOJO LESTA, JUAN JOSÉ GC67387253 18.7 S M 4 18 183 90 93

23 ZAMORA COLETTA, FEDERICO GC67054800 13.8 S M 3 13 184 93 91

BALDO SILVA, FRANCISCO GC02029492 11.6 S M 3 10 184 90 94

25 MARIÑAS SÁNCHEZ, SANTIAGO IVÁN GC67939774 16.4 S M 3 16 186 88 98

26 PAJUELO CASCOS, JOSEBA GC67949947 15.9 S M 3 15 187 96 91

27 GIL GONZALEZ DE CAREAGA, ADOLFO GC03233903 17.3 S M 3 16 189 92 97

TRILLO RÍOS, JORGE GC67424667 14.9 S M 3 14 189 93 96

29 TRAN ANH TUAN, PAUL GC00899494 20.4 S M 4 20 190 89 101

30 MONEO MARINA, GABRIEL GC00165782 15.5 S M 3 15 192 98 94

31 NOVAS CONDE, JOSÉ MANUEL GC67077365 20.0 S M 4 19 198 99 99

32 FRANCESCH HUIDOBRO, PABLO GC00151148 22.3 S M 4 22 199 92 107

33 TORRES GOZALO, ANTONIO GC67057044 19.5 S M 4 19 200 95 105

34 RODRÍGUEZ SUÁREZ, MANUEL GC67221889 15.7 S M 3 15 201 101 100

35 FERNÁNDEZ GARRIDO, ALFONSO GC67371182 21.5 S M 4 21 204 96 108

FERROL, PHILIPPE MANUEL GC67398002 17.8 S M 3 17 204 103 101

37 SUÁREZ LÓPEZ, JOSÉ LUIS GC67976779 17.3 S M 3 16 206 97 109

38 VICENTE  APARICIO, MIGUEL ÁNGEL GC67692237 25.7 S M 4 25 209 101 108

39 COUCEIRO COUCEIRO, JOSÉ GC67692235 26.0 S M 4 26 217 105 112

40 BORDALLO CORTINA, FERNANDO GC54317786 14.6 S M 3 14 218 109 109

41 PÉREZ CALVO, DAVID GC67056627 32.6 S M 5 33 231 119 112

42 MORILLO SALAS, JOSÉ LUIS GC67073093 27.7 S M 5 27 234 112 122

43 SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO (PANCHO) GC67068689 12.4 M M 3 11 N.P

REIGOSA PIÑEIROA, ORENCIO GC67512439 13.7 S M 3 13 N.P

LÁZARO ALCÁNTARA, JOSÉ LUIS 7753310657 15.7 S M 3 15 N.P

LOPEZ BLANCO, GONZALO JAVIER GC00446052 24.2 S M 4 24 N.P

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
CAMPEONATO ABSOLUTO DEL CLUB 2024

Fecha listado: 10/11/2024 - 17:48

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

CAMPEONATO ABSOLUTO CABALLEROS (ASC: 0)
Fecha: 10/11/2024 Código: GC6724354

2ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 ICHIM, DANIELA GC54936636 10.2 S F 2 7 159 79 80

2 RODRÍGUEZ PIÑÓN, MARÍA ÁNGELA GC67411874 17.0 S F 3 13 175 89 86

3 ÓNEGA CANTO, MARTA GC67073395 21.3 M F 4 18 182 93 89

4 BRAÑAS CARRO, MARÍA ROSARIO GC67060184 18.6 S F 4 15 187 95 92

5 LÓPEZ GARCÍA, MARÍA ELENA GC67803940 19.4 S F 4 16 188 94 94

6 FERNÁNDEZ PURRIÑOS, ANTONIA GC67938285 23.6 S F 4 20 193 90 103

7 FERNÁNDEZ BAÑA, MARIA FERNANDA GC67976784 21.6 M F 4 18 205 99 106

8 SANJURJO MARTIN, MARIA VICTORIA GC67429755 26.7 S F 5 23 209 101 108

9 DEL CARMEN SUÁREZ FORMOSO, MARÍA GC67918822 22.4 S F 4 19 214 105 109

10 LATAS LOPEZ, MARTA GC02802329 18.8 M F 4 15 N.P

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
CAMPEONATO ABSOLUTO DEL CLUB 2024

Fecha listado: 10/11/2024 - 17:51

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

CAMPEONATO ABSOLUTO DAMAS (ASC: 0)
Fecha: 10/11/2024 Código: GC6724354

2ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 PÉREZ MEDIN, ANTÓN GC67884518 -0.4 J M 1 -2 135 63 72

2 BALDO MACIA, LUIS GC02029495 4.7 S M 2 3 150 72 78

3 MARTÍNEZ MANSO, GERARDO GC67772361 5.6 S M 2 4 155 73 82

4 SERRANO NARVAEZ, EDUARDO GC67279814 4.4 M M 1 3 156 77 79

TRILLO CASTELO, JOSE GC67892279 3.9 J M 1 2 156 75 81

6 JACOME SALGADO, PABLO GC67280115 7.7 M M 2 6 161 83 78

7 ORTIZ QUINTANA, GREGORIO GC20099509 5.1 M M 2 4 164 86 78

EGUIBAR BRIONES, DANIEL GC67157435 5.2 M M 2 4 164 81 83

9 ARMELLINO, LUCIANO GC67057641 7.9 S M 2 7 166 81 85

10 DA PENA GUTIERREZ, XAIME GC20997792 10.8 M M 2 10 169 86 83

11 DE LA TORRE CHAMORRO, BENIGNO GC67788867 6.0 S M 2 5 171 86 85

12 PÉREZ MUIÑO, JOSÉ ANTONIO GC67425458 11.1 S M 2 10 172 84 88

13 MONEO MUÑOZ, DIEGO GC02958082 11.1 A M 2 10 174 86 88

DE LA TORRE ENCINAS, ALEJANDRO GC67788851 7.7 M M 2 6 174 90 84

15 VÁZQUEZ OLIVÁN, ALFONSO GC67360362 7.9 S M 2 7 175 91 84

16 PEREZ FAFIAN, JOSE MARIA GC02068148 11.1 S M 2 10 178 85 93

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
CAMPEONATO ABSOLUTO DEL CLUB 2024

Fecha listado: 10/11/2024 - 17:52

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

CAMPEONATO ABSOLUTO 2ª CATEGORIA CABALLEROS (ASC: 0)
Fecha: 10/11/2024 Código: GC6724354

2ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 SANCHEZ GARCIA, DANIEL GC67068347 11.8 M M 3 11 175 89 86

RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, RAMÓN GC67453652 12.4 S M 3 11 175 86 89

3 PÉREZ, SANTIAGO (UK) GC67975634 11.6 M M 3 10 181 90 91

4 ÁLVAREZ MUÑIZ, IGNACIO GC00395390 16.0 M M 3 15 182 90 92

5 ZAMORA COLETTA, FEDERICO GC67054800 13.8 S M 3 13 184 93 91

BALDO SILVA, FRANCISCO GC02029492 11.6 S M 3 10 184 90 94

7 MARIÑAS SÁNCHEZ, SANTIAGO IVÁN GC67939774 16.4 S M 3 16 186 88 98

8 PAJUELO CASCOS, JOSEBA GC67949947 15.9 S M 3 15 187 96 91

9 GIL GONZALEZ DE CAREAGA, ADOLFO GC03233903 17.3 S M 3 16 189 92 97

TRILLO RÍOS, JORGE GC67424667 14.9 S M 3 14 189 93 96

11 MONEO MARINA, GABRIEL GC00165782 15.5 S M 3 15 192 98 94

12 RODRÍGUEZ SUÁREZ, MANUEL GC67221889 15.7 S M 3 15 201 101 100

13 FERROL, PHILIPPE MANUEL GC67398002 17.8 S M 3 17 204 103 101

14 SUÁREZ LÓPEZ, JOSÉ LUIS GC67976779 17.3 S M 3 16 206 97 109

15 BORDALLO CORTINA, FERNANDO GC54317786 14.6 S M 3 14 218 109 109

16 SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO (PANCHO) GC67068689 12.4 M M 3 11 N.P

REIGOSA PIÑEIROA, ORENCIO GC67512439 13.7 S M 3 13 N.P

LÁZARO ALCÁNTARA, JOSÉ LUIS 7753310657 15.7 S M 3 15 N.P

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
CAMPEONATO ABSOLUTO DEL CLUB 2024

Fecha listado: 10/11/2024 - 17:53

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

CAMPEONATO ABSOLUTO 3ª CATEGORIA CABALLEROS (ASC: 0)
Fecha: 10/11/2024 Código: GC6724354

2ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CONDE GILA, SANTIAGO GC54435523 19.9 S M 4 19 181 91 90

2 LOJO LESTA, JUAN JOSÉ GC67387253 18.7 S M 4 18 183 90 93

3 TRAN ANH TUAN, PAUL GC00899494 20.4 S M 4 20 190 89 101

4 NOVAS CONDE, JOSÉ MANUEL GC67077365 20.0 S M 4 19 198 99 99

5 FRANCESCH HUIDOBRO, PABLO GC00151148 22.3 S M 4 22 199 92 107

6 TORRES GOZALO, ANTONIO GC67057044 19.5 S M 4 19 200 95 105

7 FERNÁNDEZ GARRIDO, ALFONSO GC67371182 21.5 S M 4 21 204 96 108

8 VICENTE  APARICIO, MIGUEL ÁNGEL GC67692237 25.7 S M 4 25 209 101 108

9 COUCEIRO COUCEIRO, JOSÉ GC67692235 26.0 S M 4 26 217 105 112

10 PÉREZ CALVO, DAVID GC67056627 32.6 S M 5 33 231 119 112

11 MORILLO SALAS, JOSÉ LUIS GC67073093 27.7 S M 5 27 234 112 122

12 LOPEZ BLANCO, GONZALO JAVIER GC00446052 24.2 S M 4 24 N.P

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
CAMPEONATO ABSOLUTO DEL CLUB 2024

Fecha listado: 10/11/2024 - 17:58

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

CAMPEONATO ABSOLUTO 4ª CATEGORÍA CABALLEROS (ASC: 0)
Fecha: 10/11/2024 Código: GC6724354

2ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 ÓNEGA CANTO, MARTA GC67073395 21.3 M F 4 18 182 93 89

2 BRAÑAS CARRO, MARÍA ROSARIO GC67060184 18.6 S F 4 15 187 95 92

3 LÓPEZ GARCÍA, MARÍA ELENA GC67803940 19.4 S F 4 16 188 94 94

4 FERNÁNDEZ PURRIÑOS, ANTONIA GC67938285 23.6 S F 4 20 193 90 103

5 FERNÁNDEZ BAÑA, MARIA FERNANDA GC67976784 21.6 M F 4 18 205 99 106

6 SANJURJO MARTIN, MARIA VICTORIA GC67429755 26.7 S F 5 23 209 101 108

7 DEL CARMEN SUÁREZ FORMOSO, MARÍA GC67918822 22.4 S F 4 19 214 105 109

8 LATAS LOPEZ, MARTA GC02802329 18.8 M F 4 15 N.P

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
CAMPEONATO ABSOLUTO DEL CLUB 2024

Fecha listado: 10/11/2024 - 17:59

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

CAMPEONATO ABSOLUTO 4ª CATEGORIA DAMAS (ASC: 0)
Fecha: 10/11/2024 Código: GC6724354

2ª Vuelta
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